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REMITO CARTA Nº 637­GP­FE­2016 / INFORME DE CIERRE DEL PROYECTO C­14­
02
1 mensaje

Trámite Documentario <tramitedocumentario@fondoempleo.com.pe> 28 de septiembre de 2016, 15:58
Para: Federico Tenorio <ftenorio@cedepas.org.pe>, Cedepas Norte <cedepas@cedepas.org.pe>
Cc: Mery Carranza <mcarranza@fondoempleo.com.pe>, José Samamé <jsamame@fondoempleo.com.pe>, Percy
Mosqueira Lovón <pmosqueira@fondoempleo.com.pe>, Luis Barzola <lbarzola@fondoempleo.com.pe>, Ana Rojas
<arojas@fondoempleo.com.pe>
Cco: malvarado@fondoempleo.com.pe

Señor:

FEDERICO TENORIO CALDERÓN
Director General
CEDEPAS NORTE

Es grato dirigirnos a usted, a efectos de expresarle nuestro cordial saludo y a la vez acompañar para su conocimiento y
fines pertinentes el archivo digital de la carta señalada en el asunto, la misma que será remitida únicamente por este
canal; por lo que agradeceremos se sirva confirmar su recepción.
  
Atentamente,

Gestión Documentaria
Av. República de Panamá N° 3030, piso 12­B, San Isidro
Telf. (511) 418­3270  Anexo 144
www.fondoempleo.com.pe
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